
Uchwała Nr 118/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 03.04. 2018 r. 

 

W sprawie  lokalizacji polany turystycznej na osiedlu. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. g, i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały 

Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada  wyraża zgodę na zlokalizowanie inwestycji pn. ,,Polana turystyczna" przy                    

ul. Orłowskiej na działce nr 1, obręb nr 3041. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 29/15 z dnia 20.10.2015 r. 

 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

Uzasadnienie: Uchwała Nr 29/15 zawiera pozytywną opinię RO w sprawie dzierżawy 

przedmiotowego gruntu przez Pana Marka Rożyńskiego, w celu budowy boiska 

piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią o zadaszeniu balonowym. Na przestrzeni 2,5 roku 

Pan M. Rożyński nie złożył w ZBiLK wniosku o dzierżawę,   teren przy ul. Orłowskiej 

jest nadal nieużytkiem, boisko nie powstało. W związku z powyższym Rada opiniuje 

pozytywnie zamiar Gminy Miasto Szczecin zbudowania polany turystycznej, która będzie 

doskonałym miejscem wieńczącym w przyszłości miejską ścieżkę rowerową oraz 

przestrzenią dla międzypokoleniowych spotkań mieszkańców w celach rekreacyjnych. 


